
臺北市立中山女子高級中學____社團/班級辦理【隔夜活動】 

家長同意書範例1140903版(請以單張 A4雙面以內印製為原則) 

一、活動名稱：中山女高○○○社送舊活動 
二、活動性質：（請以■填滿或 打勾） 

□ 本活動參與對象皆為本校學生 
□ 本活動為跨校性活動。共同參與之學校社團為：   （友校社團名稱）   。  

三、活動流程 

年  月  日（六） 年  月  日（日） 年  月  日（一） 

0630  
0700  
0900  
1200  

1300  
1600  
1630  
1830 
1930  

建中集合 
出發 
苗栗車亭休息站 
台南菜寮午餐 

曾文溪畔採化石 
到達金山國小 
大地遊戲 
晚餐(便當) 
與小學生觀測 

0630  
0700  
0900  
1300  

1330  
1730 
1800  
1830 
2000 

起床 
早餐時間 
田寮月世界 
到達龍鑾潭 

大地遊戲 
飯店 Check in 
到達天文台 
晚餐 
回飯店 

0630  
0700 
0830 
0900 

1200 
1330 
1630 
1700 
1930 

起床 
早餐 
出發 
到達社頂公園 

午餐 
到達鵝鑾鼻  
回飯店 
回程出發 
抵達中山 

四、活動參與費用：每人新臺幣2,000元（含食物400元、保險100元、場地租金200元、住宿1000
元、車費300元）。 

五、攜帶物品：                                                                        
六、住宿地點：  (飯店名稱)    (飯店或民宿編號，如：交觀宿字第○○○號/

宜蘭縣民宿○○○號)（地址：  (飯店地址)  ）(電話：  (飯店電話)  ) 
七、聯絡人資訊： 

帶隊師長：○○○老師/家長 0900000000 (請註明校名) 
中山公關長：○○○ 0900000000    建中活動長：○○○ 0900000000 
司機/遊覽車公司：○○○先生/○○公司 

＝＝欲參加本活動者填妥以下家長同意書，撕下後於○月○日前連同費用一併繳交給○年○班○○○＝＝ 

玆同意    年    班學生               參加   (社團名稱)  活動，該活動係於    月 

    日至    月    日前往 (活動地點) 進行   (活動名稱)   活動，共計    天    夜，並叮

囑子女於活動期間遵守活動規定及相關注意事項，特立此同意書為憑。 

出生年月日： _____年___月___日  身分證字號(保險用)：_________________ 

飲食習慣： □葷 □素            監護人姓名(保險用) ：________________ 

緊急聯絡人： _______________  緊急聯絡人電話：_____________________ 

學生手機：__________________     家裡電話：___________________________ 

特殊疾病：__________________    備註：_______________________________ 

 
    家長簽章：_________________         民國    年   月   日 

備註： 

1. 學校不主動辦理個別社團/班級之隔夜活動，本活動為上開社團/班級自行辦理。 

2. 學務處將抽樣聯繫家長確認此活動同意書，敬請配合。 

3. 活動保險說明：本校學生均有辦理｢學生團體保險｣。為求參加活動更有保障，得另外加保｢旅遊平安

保險｣，請提供上述完整資料由社團幹部協助辦理；如有個資管理疑慮，請｢自行加保｣旅遊平安保

險，提供保險證明(收據、截圖等)給社團幹部。 

學務處核章處 

(請保留正本， 

提供影本給家長

填寫) 


