

臺北市立中山女子高級中學____社團/班級辦理【隔夜活動】

家長同意書範例 1140903版(請以單張A4雙面以內印製為原則)

一、活動名稱：中山女高○○○社送舊活動

二、活動性質：(請以■填滿或 打勾)

本活動參與對象皆為本校學生

本活動為跨校性活動。共同參與之學校社團為：(友校社團名稱)。

三、活動流程

年月日(六)		年月日(日)		年月日(一)	
0630	建中集合	0630	起床	0630	起床
0700	出發	0700	早餐時間	0700	早餐
0900	苗栗車亭休息站	0900	田寮月世界	0830	出發
1200	台南菜寮午餐	1300	到達龍鑾潭	0900	到達社頂公園
1300	曾文溪畔採化石	1330	大地遊戲	1200	午餐
1600	到達金山國小	1730	飯店 Check in	1330	到達鵝鑾鼻
1630	大地遊戲	1800	到達天文台	1630	回飯店
1830	晚餐(便當)	1830	晚餐	1700	回程出發
1930	與小學生觀測	2000	回飯店	1930	抵達中山

四、活動參與費用：每人新臺幣2,000元（含食物400元、保險100元、場地租金200元、住宿1000元、車費300元）。

五、攜帶物品：

六、住宿地點：(飯店名稱)（飯店或民宿編號，如：交觀宿字第○○○號/宜蘭縣民宿○○○號）（地址：(飯店地址)）（電話：(飯店電話)）

七、聯絡人資訊：

帶隊師長：○○○老師/家長 0900000000 (請註明校名)

中山公關長：○○○ 0900000000 建中活動長：○○○ 0900000000

司機/遊覽車公司：○○○先生/○○公司

學務處核章處
(請保留正本，
提供影本給家長
填寫)

==欲參加本活動者填妥以下家長同意書，撕下後於○月○日前連同費用一併繳交給○年○班○○○==

茲同意____年____班學生_____參加(社團名稱)活動，該活動係於____月____日至____月____日前往(活動地點)進行(活動名稱)活動，共計____天____夜，並叮囑子女於活動期間遵守活動規定及相關注意事項，特立此同意書為憑。

出生年月日：____年____月____日 身分證字號(保險用)：_____

飲食習慣： 葷 素 監護人姓名(保險用)：_____

緊急聯絡人：_____ 緊急聯絡人電話：_____

學生手機：_____ 家裡電話：_____

特殊疾病：_____ 備註：_____

家長簽章：_____ 民國 年 月 日

備註：

- 學校不主動辦理個別社團/班級之隔夜活動，本活動為上開社團/班級自行辦理。
- 學務處將抽樣聯繫家長確認此活動同意書，敬請配合。
- 活動保險說明：本校學生均有辦理「學生團體保險」。為求參加活動更有保障，得另外加保「旅遊平安保險」，請提供上述完整資料由社團幹部協助辦理；如有個資管理疑慮，請「自行加保」旅遊平安保險，提供保險證明(收據、截圖等)給社團幹部。